
Dodatek Č. 3
k Servisní smlouvě ze dne 23.3.2005

Smluvní strany:

GORO, spol. S r.o.
se sídlem č.p. 282, 250 01 Zápy
zastoupena: Josefem Volfem, jednatelem
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4982
IČ: 44265557

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 1233
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel" a dodavatel a odběratel dále společně jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
Dodatek č. 3

k Servisní smlouvě ze dne 23.3.2005
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2005 Servisní smlouvu ve znění pozdějích dodatků
(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provozní zabeu)ečení kompletů na přípravu
velmi čisté vody - rezervní osmózy. Přílohou této smlouvy tvoří ,,Přehled spotřebního
materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu" pro služby prováděné zhotovitelem n
oddělení centrální sterilizace objednatele pro typ úpravny MID 500 a MID50.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. VIII odst. 3 Smlouvy dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. V souladu s ustanovením ČI. VIII odst. 3 Smlouvy objednatel
,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení
příloha č. 2 ,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na
nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2020.

aktualizuje přílohu č. 2
provozu". Nová aktuální
zabezpečení provozu" je



3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle.
Dodatek si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.



1. Odděleni mikrobio|oqle. úpravna vodý GORO AQUA 200

-
-
-
-
-
-

Cena celkem při servisním zabezpečení 2x ročně: 12.800,-

-

Cena celkem při servisním zabezpečení 2x ročně:

3. Centrálni sterilizace 02, úpravna vodý GORO MID 1000 3F

Cena celkem při servisním zabezpečení 2x ročně:

9.480,,-

2.600,-



Goro
ISO 9001
ISO 14001
ISO 13485

4. OKB, úpravna voďY GORO aqua 200 BOX

F

I

Cena celkem při servisním zabezpečeni 2x ročně: 10.200,-

* uvedené ceny jsou bez DPH 21%

V Zápech dne 17.6.2020


